



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०१०६५०४१०५ साँगुरीगढी गाउँपालिका											
१	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२४०००	N/A	१२,००	१२,००	१२,००	४,००	४०,००
२	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२४०००	N/A	१८,३८	०	०	१८,३८	३६,७६
३	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२४०००	N/A	६०,००	६०,००	४३,२४	०	१,६३,२४
४	नगर प्रहरी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८४५	N/A	२,००	२,००	२,००	२,४५	८,४५
५	पारिश्रमिक कर्मचारी (स्थायी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४७९००	N/A	१,२३,७५	१,२३,७५	१,२३,७५	२२,७५	३,९४,००
६	पारिश्रमिक कर्मचारी (स्थायी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४७९००	N/A	२५,००	२५,००	२५,००	१०,००	८५,००
७	पदाधिकारी अन्य सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८५००	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००
८	पदाधिकारी अन्य सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८५००	N/A	२०,००	२०,००	१०,००	०	५०,००
९	नगर प्रहरी (पोषाक)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	०	३०	०	३०
१०	पोशाक (करार)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	०	०	५,००	०	५,००
११	पोशाक (स्थायी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५३	N/A	०	०	५,३०	०	५,३०
१२	नगर प्रहरी राशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	राजस्व बाँडफाँड -	३००	N/A	७५	७५	५०	०	२,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
१३	नगर प्रहरी राशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४	स्थानीय भत्ता (स्थायी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	८००	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१५	नगर प्रहरी (मंहगी भत्ता)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१८०	N/A	४०	४०	४०	६०	१,८०
१६	मंहगी भत्ता (करार)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३९००	N/A	३,००	३,००	३,००	५,००	१४,००
१७	मंहगी भत्ता (करार)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	३९००	N/A	६,००	६,००	६,००	७,००	२५,००
१८	मंहगी भत्ता (स्थायी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	३५००	N/A	९,००	९,००	९,००	८,००	३५,००
१९	प्राविधिकको फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२०	प्राविधिकको फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	७००	N/A	२,००	२,००	०	०	४,००
२१	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
२२	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	१,००	१,००	०	१,००	३,००
२३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	२,००	२,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१,००	१,००	०	१,००	३,००
२५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६००	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२६	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००	N/A	०	२०,००	०	५,००	२५,००
२७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८००	N/A	२,००	२,००	२,००	१,७६	७,७६
२८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००	N/A	०	०	०	२४	२४
२९	संचार महसुल (इन्टरनेट सेवा शुल्क)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	९००	N/A	३,००	३,००	३,००	०	९,००
३०	इन्धन (ब्याक हो लोडर)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५००	N/A	५,००	५,००	५,००	०	१५,००
३१	इन्धन कार्यालय प्रयोजन (२ पाङ्ग्रे सवारी साधन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८००	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
३२	इन्धन कार्यालय प्रयोजन (बोलेरो र एम्बुलेन्स)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३३	इन्धन फोहोरमैला व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६००	N/A	२,००	२,००	२,००	०	६,००
३४	सवारी साधन मर्मत खर्च (२ पाङ्ग्रे मोटरसाईटकल)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८००	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
३५	सवारी साधन मर्मत खर्च (एम्बुलेन्स)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६	सवारी साधन मर्मत खर्च (ट्राक्टर)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
३७	सवारी साधन मर्मत खर्च (बोलेरो)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००
३८	सवारी साधन मर्मत खर्च (व्याक हो लोडर)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००
३९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	९००	N/A	२,००	२,००	२,००	३,००	९,००
४०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००
४१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	१,००	१,००	०	१,००	३,००
४२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री (वडा कार्यालय र स्वास्थ्य संस्था समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३५००	N/A	८,००	८,००	४,००	०	२०,००
४३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री (वडा कार्यालय र स्वास्थ्य संस्था समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५००	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
४४	वार्षिक बजेट तथा कार्यक्रम पुस्तिका छपाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
४६	कार्यालय सामग्री छपाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००
४७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड -	१००	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२२



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
४८	नदीजन्य पदार्थ उत्खननको लागि IEE तयारी परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४९	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००	N/A	०	०	०	९,००	९,००
५०	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	५	०	०	९५	१,००
५१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	२,००	२,००	०	१,००	५,००
५२	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५३	राजस्व र सार्वजनिक खरिद सम्बन्धी कर्मचारीहरुलाई तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५४	आहाले स्वास्थ्य चौकी संचालन र व्यवस्थापन खर्च (महिला स्वयम सेविका र स्वास्थ्य समिति बैठक खाजा खर्च २००००, कार्यालय व्यवस्थापन १००००, भ्रमण खर्च २००००))	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
५५	खुडी स्वास्थ्य चौकी संचालन र व्यवस्थापन खर्च (महिला स्वयम सेविका र स्वास्थ्य समिति बैठक खाजा खर्च २००००, कार्यालय व्यवस्थापन १००००, भ्रमण खर्च १५०००)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	११	११	११	११	४५
५६	खुवाफोक स्वास्थ्य चौकी संचालन र व्यवस्थापन खर्च कुशेदार सहित (महिला स्वयम सेविका र स्वास्थ्य समिति बैठक खाजा खर्च ३००००, कार्यालय व्यवस्थापन १००००, भ्रमण खर्च २००००)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
५७	गोलखाडी स्वास्थ्य चौकी संचालन र व्यवस्थापन खर्च (महिला स्वयम सेविका र स्वास्थ्य समिति बैठक खाजा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	७	७	७	७	३०



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	खर्च २००००, कार्यालय व्यवस्थापन १००००)										
५८	टापुभज्याङ स्वास्थ्य चौकी संचालन र व्यवस्थापन खर्च (महिला स्वयम सेविका र स्वास्थ्य समिति बैठक खाजा खर्च १००००, कार्यालय व्यवस्थापन १००००, भ्रमण खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	७	७	७	७	३०
५९	डाँडाबजार प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र संचालन र व्यवस्थापन खर्च (महिला स्वयम सेविका र स्वास्थ्य समिति बैठक खाजा खर्च ५००००, अन्य कार्यालय संचालन ५००००)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६०	फाक्सिव चौकी संचालन र व्यवस्थापन खर्च (महिला स्वयम सेविका र स्वास्थ्य समिति बैठक खाजा खर्च ३००००, कार्यालय व्यवस्थापन १००००, भ्रमण खर्च १५००)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१३	१३	१३	१३	५५
६१	बुढिमोरङ स्वास्थ्य चौकी संचालन र व्यवस्थापन खर्च (महिला स्वयम सेविका र स्वास्थ्य समिति बैठक खाजा खर्च २००००, कार्यालय व्यवस्थापन १००००, भ्रमण खर्च १५०००)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	११	११	११	११	४५
६२	भेडेटार स्वास्थ्य चौकी संचालन र व्यवस्थापन खर्च (महिला स्वयम सेविका र स्वास्थ्य समिति बैठक खाजा खर्च १८०००, कार्यालय व्यवस्थापन १००००)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००	N/A	७	७	७	७	२८
६३	भारताङ स्वास्थ्य चौकी संचालन र व्यवस्थापन खर्च (महिला स्वयम सेविका र स्वास्थ्य समिति बैठक खाजा खर्च १००००, कार्यालय व्यवस्थापन १००००, भ्रमण खर्च १५०००))	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	८	८	८	८	३५
६४	अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५	भ्रमण खर्च (कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६६	भ्रमण खर्च (कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६७	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६८	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००	N/A	१,००	१,००	१,००	०	३,००
६९	कर्मचारीको सरूवा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२३००	N/A	६,००	६,००	६,००	५,००	२३,००
७१	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००
७२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७३	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	१,००	१,००	०	१,००	३,००
७४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८००	N/A	०	०	०	८,००	८,००
७५	अन्य फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	२,००	०	०	०	२,००
७६	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००	N/A	२,००	२,००	२,००	०	६,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
७८	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०१०६५०४१२६ साँगुरीगढी गाउँपालिका -लागत साझेदारीका योजनाहरु											
७९	मेडपा कार्यक्रम साझेदारी	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
८०	डाँडाबजार याक्चना सडक (मादेन देखि कुशेठार खण्ड १० कि.मि.) संघीय समपूरक साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८१	डाँडाबजार याक्चना सडक (मादेन देखि कुशेठार खण्ड १० कि.मि.) संघीय समपूरक साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	६०,००	०	०	१३,५०	७३,५०
८२	लाबरबोटे बुढीमोरङ हुदै मादेन फाक्सिब सडक (कोशी प्रदेश समपूरक साझेदारी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२०,००	०	०	२,७३	२२,७३
८३	लाबरबोटे बुढीमोरङ हुदै मादेन फाक्सिब सडक (कोशी प्रदेश समपूरक साझेदारी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	३,९६	३,९६
८४	विष्णुपादुका चाँदीबजार थाप्चुवा छिन्ताङ सडक (कोशी प्रदेश समपूरक साझेदारी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	४०,००	०	०	०	४०,००
८५	विष्णुपादुका चाँदीबजार थाप्चुवा छिन्ताङ सडक (कोशी प्रदेश समपूरक साझेदारी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१३,५०	१३,५०
८६	विष्णुपादुका चाँदीबजार दिलुङ्टार सडक (संघीय सरकार समपूरक साझेदारी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
८७	विष्णुपादुका चाँदीबजार दिलुङ्टार सडक (संघीय सरकार समपूरक साझेदारी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१६,७०	१६,७०
८८	नमस्ते झरना पूर्वाधार निर्माण साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	२३,३०	०	०	२३,३०
८९	नमस्ते झरना पूर्वाधार निर्माण साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	४,७०	४,७०



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०१०६५०४१२७ गाउँपालिकास्तरीय योजनाहरु											
९०	आ.ब.२०८२/२०८३ को भुक्तानी बाँकी दायित्वहरु (म.ले.प.फा.नं.२२१)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,५३	०	०	०	३०,५३
९१	आदिबासी/जनजाती पत्रकारिता तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
९२	किँरात याक्चुलुङ्चुमुङ्ग सा.गा.पा.	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
९३	किरात राई यायोख्या	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
९४	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	४,००	०	०	४,००
९५	धारापानी सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
९६	प्रमुखको निर्णय बमोजिम खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
९७	प्रितिचोक समूह सामान खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	१,००	०	०	१,००
९८	पोकला सत्यवचन व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	१,००	०	०	१,००
९९	भेडेटार फुड फेस्टिवल कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१००	लाहाखेती प्रबर्द्धन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१०१	स्थानीय कानुन निर्माण अध्ययन र समिक्षा	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
१०२	सुलिकोट पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०३	साँगुरीगढी भित्रका व्यावसायी महिलाहरुको प्रोफायल तयारी	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
१०४	सांकेतिक भाषा तालिम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
१०५	सालुम पंचमी प्रा.वि.	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०६	जलकन्या मा.वि. भवन निर्माण	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,२५	१,२५	०	२,५०	५,००
१०७	उखुजुस मेसिन वितरण ७५ प्रतिशत अनुदान	आपूर्ति	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००	N/A	५	५	०	१,९०	२,००
१०८	एस्टो पर्यटनका लागि दुरविन खरिद	पर्यटन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१०९	गोलखाडी मा.वि. सिसि क्यामेरा जडान	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
११०	बराहलक्ष्मी मा बि सिसि क्यामेरा जडान	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
१११	राम मा.बि. ICT	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
११२	सिंहकाली मा.वि. सिसि क्यामेरा जडान	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
११३	काबेली दुर्गा चौक सडक स्तरौत्रती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	४,००	०	०	४,००
११४	खोरलम्फु गुफाँ पहुँच मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	३,००	०	०	३,००
११५	तातोपानी भित्री सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
११६	तीनतले लेउतीटार सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	५,००	०	०	५,००
११७	मालबासे खानेपानी मुहान जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,२५	०	०	३,७५	५,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११८	लुङ्लाबारी करिडोर सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	५,००	०	०	५,००
११९	लुम्फुङ सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१२०	सिसोरा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	६२	६२	०	१,२५	२,५०
१२१	बाण्टे सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१२२	ओख्रे खानेपानी तथा मोटर खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१२३	केराबारी खानेपानी मुहान संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१२४	गोलखाडी खानेपानी विस्तार योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
१२५	बैका खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१२६	महाभारत खानेपानी पम्प खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
१२७	वसाप्ला राई टोल खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१२८	हर्दिया गंगाराम टोल खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१२९	आ.ब.२०८२/२०८३ को भुक्तानी बाँकी दायित्वहरु (म.ले.प.फा.नं.२२१)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२०,००	०	०	०	१,२०,००
१३०	आहाले कबर्डहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१५,००	०	०	०	१५,००
१३१	आहाले सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३२	खुवाफोक कवर्डहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	९,००	०	०	९,००
१३३	गौरीटोल फुडट्रक निर्माण वडा नं. ९	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१३४	जलहरा कृषि टहरा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१३५	डाँडाबजार कबर्डहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१५,००	०	०	०	१५,००
१३६	तिनधारे खानेपानी टेंकी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
१३७	दलमान चोक कृषि टहरा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
१३८	धारापानी भार्तङ्ग सडक स्तरौन्नती सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१३९	नाम्जे पार्किङ्ग स्थल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
१४०	फाक्सिब खेलमैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	१,००	०	२,००	४,००
१४१	फाक्सिव पुरानो स्वास्थ्य चौकी ट्रस्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१४२	बुढीमोरङ बर्थिङ सेण्टर भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१४३	बराहलक्ष्मी मा.बि. रंगरोगन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
१४४	भेडेटार कबर्डहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२०,००	०	०	०	२०,००
१४५	भेडेटार पिकनिक स्पोट रङ-रोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	३,००	०	०	३,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४६	मालेडाँडा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१४७	श्री तमोर भ्याली युवा क्लब भवन घेराबेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१४८	सल्लेनी डाँडा पार्क निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
१४९	सिङकुला कृषि संकलन शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३,००	०	०	०	३,००
१५०	सिद्धकाया आ.वि. सिढी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	०	०	१,५०	२,००
१५१	हरचुवा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	३,००	०	०	३,००
८०१०६५०४१२८ पूर्वाधार विकास शाखा											
१५२	लावरबोटे चर्च सामग्री खरिद वडा नं. १	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१५३	चुकथाला कैलाशडाँडा पक्की फुट ट्याक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१५४	तुंखा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५५	तांकेरा संकामा सडक स्तरोन्नती वडा नं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५६	तारीटोल तातोपानी रिङ-रोड सडक वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,५०	१,५०	०	३,००	६,००
१५७	तिनतले लेउतीटार ज्यामिरे थाक्सेरुङ सडक स्तरोन्नती वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
१५८	थुम्की जनजाती पार्क गुम्बा सडक स्तरोन्नती वडा नं. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५९	निर्मलचौक दहटोल रनफने सडक स्तरोन्नती वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	४३	४३	४३	४३	१,७५



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
१६०	मादेन वेशीटोल इनामे सडक स्तर्रोन्नती वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
१६१	लुङमाहिम चोक देखि पूर्ण चोक सडक स्तर्रोन्नती वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१६२	लिफ्टिङ खानेपानी मुहान जाने सडक स्तर्रोन्नती वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	६२	६२	०	१,२५	२,५०
१६३	वयाम मराम टोल शाखा सडक स्तर्रोन्नती वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
१६४	सालबोटे रिङ-रोड सडक स्तर्रोन्नती वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
१६५	सिमलटोल सालुम ताम्राङ सडक स्तर्रोन्नती वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
१६६	सिस्रेफेदी सेम्बोप्पा सडक स्तर्रोन्नती वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१६७	हर्चुवा कुरुले सडक वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,५०	१,५०	०	०	३,००
१६८	होब्रेवा ज्यामिरेन शाखा सडक वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
१६९	मालवासे खानेपानी ट्यांकी निर्माण वडा नं ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१७०	१० नं. वडा कार्यालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
१७१	ओडारे सडक निर्माण वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१७२	कार्कीछाप टहरा खुपेटो निर्माण ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१७३	खुवाफोक सेरिन चर्च घेराबेरा वडा नं. ३	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७४	डुम्रे वत्तीस चर्च मर्मत वडा नं. ३	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
१७५	डाँडाबजार खानेपानी सिढी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
१७६	तुम्देन चोक मेसीनरी वाल निर्माण वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
१७७	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम साझेदारी वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१७८	फलामेटार चौतारो निर्माण वडा नं. १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१७९	बतासे सडक निर्माण वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
१८०	मित्र मिलन क्लब व्यवस्थापन वडा नं. ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१८१	विपन्न घरपरिवारलाई जस्तापाता खरिद तथा वितरण वडा नं १०	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१८२	श्री सिरिजंगा प्रा.वि. मेसिनरी पर्खाल निर्माण वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१८३	सेतीखोलामा ग्यावियन वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१८४	स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो मेसिनरी वाल निर्माण वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१८५	सिस्नेफेदी गर्जुवा खण्ड सडक बत्ती वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,०६	१,०६	१,०६	१,०६	४,२५
१८६	सिंहदेवी देवीथान परिसर मर्मत वडा नं. २	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	५०	५०
८०१०६५०४१२९ शिक्षा, यूवा तथा खेलकुद शाखा											
१८७	स्थानीय पाठ्यपुस्तक छपाई कक्षा ६-८	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८८	अध्यक्ष ग्रासरूट कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१८९	कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१९०	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१९१	दिवा खाजा (गाउँपालिकाबाट)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
१९२	प्रधानाध्यापक तथा शिक्षा समिति खाजा खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१९३	पालिका स्तरीय ब्याटमिन्टन प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
१९४	पालिका स्तरीय महिला तथा पुरुष फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	९,५०	०	०	९,५०
१९५	पालिका स्तरीय महिला तथा पुरुष भलिबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
१९६	बालविकास सहजकर्तालाई क्षमता विकास तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१९७	वालविकास केन्द्र व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१९८	विद्यालय अनुगमन खर्च	शिक्षा	२२६११	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४०	४०
१९९	विद्यालय अनुगमन खर्च	शिक्षा	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	०	०	१,१०	१,६०
२००	शेक्षिक संस्थाहरुलाई सहायता (वालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको पालिका तर्फबाट थप गर्ने सुविधा)	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०१	शैक्षिक संस्थाहरुलाई सहायता (वालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको पालिका तर्फबाट थप गर्ने सुविधा)	शिक्षा	२५३११	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
२०२	शैक्षिक संस्थाहरुलाई सहायता (वालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको पालिका तर्फबाट थप गर्ने सुविधा)	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
२०३	शैक्षिक संस्थाहरुलाई सहायता (वालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको पालिका तर्फबाट थप गर्ने सुविधा)	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३०,००	२०,००	०	०	५०,००
८०१०६५०४३० स्वास्थ्य तथा जनसंख्या शाखा											
२०४	VPD Surveillance	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२	०	०	२
२०५	आँखा शिविर अप्रेसन सहित	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२०६	खुडीलाई स्वास्थ्य चौकीको लागि सुलभ मूल्य फार्मेसी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२०७	खोप क्लिनिक संचालन स्वास्थ्यकर्मी यातायात खर्च महिनामा २२ वटा वर्षमा २६४ पटक)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४६	४६	४६	४६	१,८४
२०८	गर्भवती प्रोत्साहन खर्च संस्थागत सुकेरी तथा पोषण खानेकुरा वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	९३	९३	९३	९३	३,७५
२०९	गाउँघर क्लिनिक संचालन स्वास्थ्यकर्मी यातायात खर्च २१ वटा वर्षमा २५२	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,७६	१,७६
२१०	जष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७२	७२	७२	७२	२,८८
२११	दलित परिवार स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२१२	दीर्घ रोगी उपचार सामग्री GRBS KIT, BP set खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	७०	०	०	०	७०



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
२१३	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका रिटायर्ड पश्चात दिइने रकम प्रति महिना स्वास्थ्य स्वयम सेविका २५००० का दरले	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७५	०	०	७५
२१४	ल्याव तथा एक्सरेमा काम गर्ने कर्मचारीहरुलाई प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	७२	०	०	७२
२१५	विद्यालयका शिक्षकहरुले विद्यालयहरुमा जुकाको औषधी खुवाए वापतको रकम २ पटक ३५ स्कुलमा	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४२	०	०	४२
२१६	विद्यालयको शिक्षकहरुले विद्यालयहरुमा Iron Folic Acid १८ विद्यालयहरुमा खुवाए वापत ६ महिनाको लागि	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४३	०	०	४३
२१७	स्वस्थ बच्चा प्रतिस्पर्धा (१० पटक जोखेवापत) दिइने पुरस्कार	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०	०	०	०	२०
८०१०६५०४३३१ कृषि विकास शाखा											
२१८	कृषि तथ्याङ्क अद्यावधिक तथा प्रकाशन खर्च	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१९	कृषि मेला प्रदर्शनी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२२०	तरकारी पकेट विउविजन प्रवर्धन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम वडा नं. १ सिम्ले	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२२१	तरकारी पकेट विउविजन प्रवर्धन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम वडा नं. १०	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२२२	तरकारी पकेट विउविजन प्रवर्धन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम वडा नं. ३ खुवाफोक, डाँडाटोल	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
२२३	तरकारी पकेट विउविजन प्रवर्धन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम वडा नं. ४ डाँडागाउँ, देवीथान र चिलाउने बोट	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२२४	तरकारी पकेट विउविजन प्रवर्धन तथा व्यवस्थापन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	कार्यक्रम वडा नं. ५			अनुदान							
२२५	बोक्सिटर जिमिगाउँ कृषि सिचाई कार्यक्रम वडा नं. ६	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२२६	मल्चिङ प्लाष्टिक प्रवर्धन कार्यक्रम वडा नं. २ सिंसोरो	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२२७	मालवासे आलेटोल कृषि सिचाई कार्यक्रम वडा नं. ५	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२२८	वाली संरक्षण जैविक तथा रासायनिक विषादी खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२२९	स्प्रेयरखरिद तथा वितरण वडा नं. ७	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३०	०	०	३०
२३०	मिनिटिलर खरिद तथा वितरण वडा नं. ७ ढडुवा	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०
२३१	मिनिटिलर खरिद तथा वितरण वडा नं. ८	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२३२	मिनिटिलर खरिद तथा वितरण वडा नं. ९	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
८०१०६५०४१३२ पशु सेवा शाखा											
२३३	खोर सुधार कार्यक्रम वडा नं. १ सुलिकोट	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२३४	पशुस्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम तथा व्यवस्थापन वडा नं. ४	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
२३५	पसु विमा सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	१२	१०	०	०	२२
२३६	पसु विमा सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००	N/A	२७	०	०	०	२७
२३७	बिउ बोका खरिद तथा वितरण कार्यक्रम वडा नं. ६ मुक्तेन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
२३८	रेविज शिविर दिवश कार्यक्रम व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	५०	५०	०	१,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३९	वंगुरको पाठा प्रवर्धन कार्यक्रम वडा नं. ७ गर्जुवा र सिस्ने	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२४०	पशु औषधी खरिद तथा वितरण	पशुपन्छी विकास	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०
२४१	पशु औषधी खरिद तथा वितरण वडा नं. १०	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	०	७५	७५	०	१,५०
२४२	पशु औषधी खरिद तथा वितरण वडा नं. २	पशुपन्छी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	७५	७५	०	०	१,५०
२४३	पशु औषधी खरिद तथा वितरण वडा नं. ३	पशुपन्छी विकास	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
८०१०६५०४१३३ महिला बालबालिका शाखा											
२४४	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनः स्थापना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३,००	३,००	०	०	६,००
२४५	जेष नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२४६	बालकलबको लागि अतिरिक्त कृयाकलाप संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	०	०	०	५०
२४७	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान तथा महिला दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	०	०	०	५०	५०
२४८	वालबिवाह, बहुविवाह, बालस्रम, लागुपदार्थ दुर्व्यसनी, तथा साइवर अपराध सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७७	०	०	०	७७
२४९	बालमैत्री स्थानीय शासन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३२२५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०१०६५०४१३४ साँगुरीगढी गाउँपालिका - सहकारी											
२५०	सहकारी व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	५,००	०	०	५,००
८०१०६५०४१३५ साँगुरीगढी गाउँपालिका - पर्यटन विकास											



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५१	डाँडाबजार होमस्टे प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२५२	पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२५३	थुम्की होमस्टे पर्यटकीय सडक स्तरोन्नती वडा नं. ६ थुम्की, तल्लो टोल	पर्यटन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,५०	१,५०	०	०	३,००
२५४	आत्मघर मर्मत सम्भार वडा नं. ६, थुम्की	पर्यटन	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८०१०६५०४१३६ वन, वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन											
२५५	सडक सरसफाई कार्यक्रम साँगुरीगढी वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२५६	जस्तापाता तथा पाइप खरिद कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
२५७	बिपद कोष व्यवस्थापन कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००
२५८	सडक मर्मत तथा सरसफाई साँगुरीगढी वडा नं.९	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२५९	फलामेटार खानेपानी मर्मत कार्य वडा नं. १	पुननिर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२६०	गोलखाडी सडक मर्मत कार्य वडा न ७	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२६१	बेगाना फाक्सिव सडक मर्मत कार्य वडा न ५	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२६२	बिजयपुरटार सडक मर्मत कार्य साँगुरीगढी ५	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२६३	सडक सरसफाई कार्यक्रम साँगुरीगढी ८	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२६४	सडक सरसफाई कार्यक्रम साँगुरीगढी वडा न १	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६५	सडक सरसफाई कार्यक्रम साँगुरीगढी वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२६६	सडक सरसफाई कार्यक्रम साँगुरीगढी वडा नं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२६७	सडक सरसफाई कार्यक्रम वडा नं ७	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२६८	सडक सरसफाई कार्यक्रम साँगुरीगढी वडा नं ४	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२६९	सडक सरसफाई कार्यक्रम साँगुरीगढी वडा नं.३	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२७०	पहिरो पिडितलाई घर निर्माण व्यवस्थापन वडा नं १	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२७१	विपद पहिरो घर स्थानान्तरण मझुवा /मुक्तेनका घरहरुलाई जस्तापाता खरिद कार्यक्रम वडा नं ६	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	१,००	०	३,००	५,००

८०१०६५०४३७ सार्वजनिक सेवा प्रवाह तथा सुशासन

२७२	कर्मचारी क्षमता विकास तालिम	शासन प्रणाली	२२५१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२७३	जनप्रतिनिधिहरुलाई क्षमता विकास तालिम	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२७४	न्यायिक समिति व्यवस्थापन	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२७५	युवा सीपमूलक कार्यक्रम वडा नं. ४	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२७६	राजस्व व्यवस्थापन	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२७७	लागुपदार्थ दुर्व्यसनी सचेतना कार्यक्रम (वडा नं. ७ र ८)	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७८	सूचना प्रविधिमा आधारित सेवा व्यवस्थापन	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२७९	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२८०	कम्प्युटर व्याकअप व्यवस्थापन वडा नं. ६	शासन प्रणाली	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३,००	०	०	०	३,००
८०१०६५०४२०१ साँगुरीगढी गाउँपालिकावडा नं.१											
२८१	वडा समितिको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	१००	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४
२८२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	५	५	५	५	२०
२८३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
२८४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
२८५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
२८६	१ नं. वडा सांगितिक कार्यक्रम २०८३	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	४,८०	०	०	४,८०
२८७	घुमाउने टोल सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९०	N/A	०	९०	०	०	९०
२८८	तेम्बाङ चर्च सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापनको	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०	९	०	८५	९५
२८९	तम्पर फुटबल प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२९०	बुढीमोरङ आधारभुत विद्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	१,८०	१,८०



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
२९१	राष्ट्रिय रोजगार प्रबर्द्धन कार्यक्रम (डाईभिङ्ग तालिम संचालन साझेदारी)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९५	०	०	०	१,९५
२९२	वडा अध्यक्ष कप फुटबल प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	४,८५	०	०	०	४,८५
२९३	भ्रमण खर्च (कर्मचारी र पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
२९४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
२९५	चन्दने हिटी शाखा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	४८	४८	४८	४८	१,९५
२९६	पुङ्के शाखा सडक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४५
२९७	सालबोटे काबेली सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३९०	N/A	०	३,९०	०	०	३,९०
२९८	सुन्निमा टापु विलिनी खानेपानी मर्मत संभार योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९५	N/A	०	९५	०	०	९५
२९९	१ नं. वडा संजिवनी खेलमैदान मर्मत संभार	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,९५	०	०	०	१,९५
३००	सुलिकोट पार्क	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	४८	४८	४८	४८	१,९५

८०१०६५०४२०२ साँगुरीगढी गाउँपालिकावडा नं.२

३०१	वडा समितिको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४
३०२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	६	१	०	०	८
३०३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	१७	०	०	०	१७



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
३०५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
३०६	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
३०७	२ नं. वडा डाइपर खरिद कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	५०	०	०	५०
३०८	२ नं. वडा फुटबल प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२,००	०	०	०	२,००
३०९	HT र LT विधुत लाईन सरसफाई कार्यक्रम	उर्जा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	७५	७५
३१०	गैरीगाउँ मल्टिडः प्लाष्टिक खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
३११	गैरीगाउँ महिला समूह कुर्सी खरिद कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३१२	दानाबारी फुटवल प्रतियोगिता संचालन तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
३१३	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी बुढीमोरङ उपशाखा रक्तदान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	५०	०	०	०	५०
३१४	बुढीमोरङ मिलिजुली समूह बिउ पुँजी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	५०	०	०	०	५०
३१५	महिला स्वयम सेविका सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	०	०	०	५०
३१६	वडा नं. २ कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	४१	४१



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१७	वडा नं. २ बुढीमोरङ सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३,००	०	०	०	३,००
३१८	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी र कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
३१९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
३२०	बुढीमोरङ स्वास्थ्य चौकी सुलभ मूल्य फार्मसी व्यवस्थापन संचालन	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	५०	५०	०	०	१,००
३२१	श्री रामनवमी मा.वि. स्मार्ट बोर्ड व्यवस्थापन	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
३२२	मौलोडाँडा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
३२३	लिफ्टिङ खानेपानी मुहान जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२,००	०	०	०	२,००
३२४	त्रिवेणि खानेपानी मेसिनरी वाल ईन्टेक निर्माण तथा २० एमएम पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	१,२५	१,२५	०	२,५०
३२५	दानाबारी गाउँघर क्लिनिक घेराबेरा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३२६	मानेडाँडा कृषि टहरो जस्तापाता खरिद कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	०	०	०	५०
३२७	श्री एलोहिम चर्च घेराबेरा कार्यक्रम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
३२८	श्री सिंहदेवी आधारभुत विद्यालय भवन फल्स निर्माण कार्यक्रम	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	७५	७५	०	०	१,५०
८०१०६५०४२०३ साँगुरीगढी गाउँपालिकावडा नं.३											
३२९	वडा समितिको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	५	५	५	५	२०
३३१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
३३२	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
३३३	कृषि विउविजन खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	N/A	०	०	८०	०	८०
३३४	खेलकुद ग्रासरुट कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०	०	०	०	६०
३३५	खुवाफोक गोल्डकप	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	१,००	१,००	१,००	०	३,००
३३६	चासोक तडनाम कार्यक्रम संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	०	०	५०	०	५०
३३७	जनसेवा प्रा.वि. इनामे व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०	०	५०
३३८	पर्यटकीय क्षेत्र खुलाउने होर्डिङ बोर्ड निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	०	५०	०	०	५०
३३९	यूवालाक्षित ड्राईभिङ कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१६०	N/A	०	०	१,२०	४०	१,६०
३४०	रक्तदान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	०	०	०	५०	५०
३४१	वडा समितिको निर्णय बमोजिम खर्च १	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	३०	०	९०	१,५०
३४२	वडा समितिको निर्णय बमोजिम हुने खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३४३	स्वास्थ्यचौकी व्यवस्थापन तथा कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
३४४	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी र कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
३४५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	०	४०	०	०	४०
३४६	साविक १ सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२५	२५	२५	१,२५	२,००
३४७	डुम्रे सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३४८	मादेन सामुदायिक भवन मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३४९	वडा कार्यालयलाई ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	५०	५०	०	०	१,००
३५०	मादेन वेशिटोल इनामे सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	०	०	०	३,००
३५१	मादेन साप्तेन डुम्रे सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२५	२५	२५	१,२५	२,००
३५२	कमुवा साप्तेन यालिखाम खानेपानी योजना मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३५३	कुशेटार सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३५४	खुवाफोक डाँडाटोल सामुदायिक भवन शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	०	०	०	२,००
३५५	खुवाफोक सार्वजनिक शौचालय रङ-रोगन कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५६	५६
३५६	जनमुखी प्रा.वि. गेट निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	N/A	०	०	०	७०	७०

८०१०६५०४२०४ साँगुरीगढी गाउँपालिकावडा नं.४



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५७	वडा समितिको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४
३५८	पानी र बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	६	६	६	६	२५
३५९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	०	०	०	५०	५०
३६०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
३६१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
३६२	चिलाउने बोटे कुवापानी तरकारी संकलन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	५०	५०	०	१,००	२,००
३६३	फाक्सिब स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	५५	०	०	५५
३६४	मिलिजुली महिला वचत तथा ऋन सहकारी संस्था लिमिटेड	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	४५	०	४५
३६५	वनपाला तरकारी केन्द्र	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३६६	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी र कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
३६७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
३६८	ज्यामिरे खोकुवा जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
३६९	राईटोल शाखा सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०	०	१,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७०	श्री लेउतीखोला खरखोले फलामे सखुवाबारी सिचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	४,५०	०	०	०	४,५०
३७१	लेउतीटार गुर्दुम मिक्फेवा खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
३७२	वसाप्ला सिँचाई लिफ्टिङ खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३७३	सम्मेवा खानेपानी मर्मत पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३७४	किरात याक्तुङ चुम्लुङ भवन थपताला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२५	२५	०	०	५०
३७५	डाँडागाउँ शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	६८	६८	०	१,३७	२,७५
३७६	तगारोबोटे सार्वजनिक शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	३,००	०	०	३,००
३७७	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम साझेदारी	उद्योग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३७८	फाक्सिब कार्यालय वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
३७९	वयाम खाम्नुवबा रातमाटे भलिबल ग्राउन्ड निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
३८०	सगिदाप टोल टहरो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३७	०	०	३७
३८१	सिद्धिबुङ तरकारी संलकन केन्द्रको लागि सार्वजनिक शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
८०१०६५०४२०५ साँगुरीगढी गाउँपालिकावडा नं.५											
३८२	वडा समितिको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१००	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४
३८३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड -	१००	N/A	७	७	७	७	३०



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
३८४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
३८५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
३८६	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
३८७	उन्नत जातको जमुनापारी बाख्रा खरिद (विउ वोका)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२५	२५	५०	०	१,००
३८८	डाँडाबजार गोल्डकप २०८३ संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	१०	२,९०	०	०	३,००
३८९	डाँडाबजार पार्कमा व्यायाम सामग्री व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३९०	तरकारी बिउबिजन खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	०	०	०	२,००
३९१	प्रधानमन्त्री स्वरोजगार कार्यक्रमको लागि सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२०	०	०	१,८०	२,००
३९२	भानु मा.वि. विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९३	विविध कार्यक्रम खर्च (वडा समितिको निर्णय बमोजिम)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,२६	२,२६
३९४	विविध कार्यक्रम खर्च (वडा समितिको निर्णयबमोजिम)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
३९५	साँगुरीगढी ५ वडाकप	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३९६	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी र कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड -	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
३९७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
३९८	ग्रामिण सडक ओख्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३९९	तल्लो तुंखा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४००	पैरे सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४०१	पर्यटकीय सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	०	५०	०	०	५०
४०२	भद्राक्षे सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०३	लाप्चेटार सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४०४	वेगाना सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	१,००	१०	१,००	९०	३,००
४०५	मलामी खाजा घर निर्माण ५	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४०६	माथिल्लो तुंखा खेलमैदान मर्मत	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४०७	माथिल्लो तुंखा गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
४०८	रेडक्रस घेराबेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	०	०	५०	०	५०
८०१०६५०४२०६ साँगुरीगढी गाउँपालिकावडा नं.६											
४०९	वडा समितिको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१००	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	३	३	३	३	१५
४११	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
४१२	ग्रामिण जनता मा.वि. लाई डिजेल खरिदका लागि (मागमा आधारित अनुदान)	शिक्षा	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
४१४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
४१५	धार्मिक सांस्कृतिक पर्यटक र मनोरंजनात्मक कार्यक्रम संचालन	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,५५	१,५५	०	०	३,१०
४१६	धारापानी साउण्ड सिस्टम खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४१७	मझुवा मुक्तेन विउ विजन खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४१८	विविध (वडा समितिको निर्णय बमोजिम हुने खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
४१९	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी र कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
४२०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	४०	०	०	०	४०
४२१	एक्लेटार सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२२	गुर्दुम डोडेनी सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४२३	घण्टे सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	०	०	१,५०	२,००
४२४	जिमिगाउँ कोल्बोटे सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	७५	७५	०	०	१,५०
४२५	ढोड ओल्नटार गुर्दुम खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
४२६	धारापानी मन्दिर सिडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४२७	नमस्ते झरना भित्र वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	७५	०	०	७५	१,५०
४२८	भेडेतर प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	७५	७५	०	०	१,५०
४२९	सिम्सुवा टूस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००

८०१०६५०४२०७ साँगुरीगढी गाउँपालिकावडा नं.७

४३०	वडा समितिको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१००	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४
४३१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	६	६	६	६	२५
४३२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
४३३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
४३४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड -	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
४३५	अध्यक्षकप भलिबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
४३६	आस्कोट रोहोटे पिङ्ग निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४३७	कृषि पशुपालक किसान तथा जनप्रतिनिधि अवलोकन भ्रमण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१७०	N/A	०	०	०	१,७०	१,७०
४३८	किरात राई यायोक्खा कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०५	N/A	०	१,०५	०	०	१,०५
४३९	खाक्चिराङटोल सामग्री खरिद तथा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९०	N/A	०	९०	०	०	९०
४४०	गोलखाडी महिला समूहको लागि सामान खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	०	०	०	५०	५०
४४१	गोलखाडी मा.वि. कार्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	०	०	०	५०	५०
४४२	गौरीटोललाई सामग्री खरिद तथा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३५	N/A	३५	०	०	०	३५
४४३	जगदम्बा प्रा.वि. वालविकास संरक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	N/A	३५	०	०	४५	८०
४४४	जस्तापाता खरिद तथा वितरण	पुननिर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८५	N/A	०	०	०	८५	८५
४४५	ढाङढुङ्गे देवी माघे संक्रान्ती मेला संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५५	N/A	१,००	५५	०	०	१,५५
४४६	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२५	२५	२५	१,२५	२,००
४४७	हुटेनटोल सामग्री खरिद तथा वितरण	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	९५	N/A	९५	०	०	०	९५



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण		अनुदान							
४४८	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी र कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
४४९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
४५०	पशुपन्छी औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४५१	टुटकादेवी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	N/A	०	०	०	७०	७०
४५२	गोलखाडी स्वास्थ्य चौकीलाई ल्यापटप, इन्भर्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४५३	गौरडटोल सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४५४	जगदम्बदेवी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४५५	मखवा तटबन्धन निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	०	०	०	२,००
४५६	खोर्लुम्फुक जमंट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	२५	२५	२५	७५	१,५०
४५७	गर्जुवा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०	N/A	२५	२५	२५	१,७५	२,५०
४५८	पाईप खरिद तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	२५	२५	०	०	५०
४५९	लेकवाला खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४६०	जनसेवा प्रा.वि. भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०१०६५०४२०८ साँगुरीगढी गाउँपालिकावडा नं.८											
४६१	खुडी स्वास्थ्य चौकी फार्मेशी औषधी संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	३७	१,१२	०	०	१,५०
४६२	वडा समितिको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४
४६३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	६	६	६	६	२५
४६४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
४६५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
४६६	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
४६७	खुडी टोल साउण्ड सिस्टम वितरण योजना	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
४६८	तरकारी बिउबिजन खरिद	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४६९	राकुमटार विवाह सामग्री खरिद तथा वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४७०	विवाह टेण्ट खरिद तथा वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४७१	श्री तम्मर ठालुङटार महोत्सव कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४७२	सृजनशिल यूवा क्लव फुटबल कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४७३	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी र कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड -	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
४७४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
४७५	वडाका सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४७६	सेम्बोपा रङ्गे सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४७७	केराबारी खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४७८	जलाहारा खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४७९	पोक्ला बरबोटे खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२,००	०	०	०	२,००
४८०	लुखा दोभान टोल खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४८१	हर्चुवा सिरवानी खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४८२	ढुङ्गे सरस्वती मन्दिर घेराबेरा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
४८३	ढुङ्गे सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४८४	लक्ष्मी मा.वि. सिलालेख स्तम्भ निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
४८५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८६	८६
४८६	सेम्बोपा सरस्वती मन्दिर व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४८७	सिद्धकायाँ प्रा.वि. घेराबेरा	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१००	N/A	०	२,००	०	०	२,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
८०१०६५०४२०९ साँगुरीगढी गाउँपालिकावडा नं.९											
४८८	वडा समितिको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१००	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४
४८९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००	N/A	६	६	६	६	२५
४९०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
४९१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
४९२	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
४९३	आहाले स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	२५	२५	०	०	५०
४९४	कृषि विषादी खरिद तथा कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	०	०	१,००
४९५	जनकल्याण आ.वि. व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	०	०	१,००
४९६	प्लाष्टिक मल्टिडि खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४९७	पशु औषधी खरिद तथा वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४९८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	०	०	१,००
४९९	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,७७	०	०	१,७७



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५००	वडा डकुमेण्ट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	४०	०	४०	१,२०	२,००
५०१	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	०	०	५०
५०२	सिंहकाली मा.वि. व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५०३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
५०४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
५०५	रिडबुल टोल वेसराड बाण्टे तमोर करिडोर सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५०६	खानेपानी पाइप खरिद तता वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
५०७	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५०८	सानो सफाई गैया देवी घेराबेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००

८०१०६५०४२१० साँगुरीगढी गाउँपालिकावडा नं.१०

५०९	वडा समितिको बैठक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४
५१०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	५	५	५	५	२०
५११	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
५१२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड -	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
५१३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
५१४	अपाङ्गहरुलाई बिउ पुजी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५१५	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	५०	५०	०	०	१,००
५१६	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका सामग्री व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	०	५०	०	०	५०
५१७	माङचुला चउर व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	७५	७५	०	०	१,५०
५१८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५१९	वडा कार्यालयको निर्णय बमोजिम हुने विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४७	१,४७
५२०	सामाजिक सुरक्षामा आवद्ध नागरिकहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५२१	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी र कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
५२२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
५२३	कृषि विषादी खरिद तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कृषि	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५	०	०	०	५
५२४	भालेलुङ सडकमा मेशिनरी पर्खाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,५०	१,५०	०	०	३,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२५	माझटोल सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५२६	माझटोल सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५२७	रोक्टोहट खोलामा ह्युमपाईप निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
५२८	वालिङखोक सडक मेसिनरी ढलाई निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
५२९	खानेपानी पाईप खरिद तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५३०	दाहाहाडटोल खानेपानी रिजर्भर ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५३१	माक्साहुट खानेपानी इन्टेक निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	०	०	०	५०
५३२	सहदेव खानेपानी टंकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
५३३	गैया लक्ष्मी प्रा.वि. मा वालकक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	५०	०	०	१,००
५३४	घंघरू सामुदायिक भवनमा बरण्डा, शौचालय निर्माण तथा फर्निक्चर व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,७५	१,७५	०	०	३,५०
५३५	थामपुङ देवी व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	७५	७५	०	०	१,५०
५३६	प्रतिमान थानीमा टहरो निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	५०	०	०	०	५०
५३७	बराहलक्ष्मी मा.वि. फर्निक्चर व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
८०१०६५०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५३८	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२,०६	२,०६	२,०६	२,०६	८,२७



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३९	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाउँ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२,३०	२,३०	२,३०	२,३०	९,२०
५४०	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५४१	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	९०	९०	९०	९०	३,६०
५४२	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	६४	६४	६४	६४	२,५६
५४३	रोजगार संयोजकको तलव	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,४२	१,४२	१,४२	१,४२	५,६८
५४४	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	६२	६२	६२	६२	२,४९
५४५	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	५७	५७	५७	५७	२,३१
५४६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	९८,२५	९८,२५	९८,२५	९८,२५	३,९३,००
५४७	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	०	२०	०	२०
५४८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त	२	N/A	०	२०	०	०	२०



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	खर्च	प्रशासनिक		अनुदान चालु							
५४९	रोजगार संयोजकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०	०	१०
५५०	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	४४	४४	४४	४४	१,७६
५५१	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	८८	८८	८८	८८	३,५३
५५२	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३,०८	३,०८	३,०८	३,०८	१२,३५
५५३	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,१५	१,१५	१,१५	१,१५	४,६०
५५४	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५५५	SaMi कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यान्वयन मोडालिटी सम्बन्धमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
५५६	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	१,०७	१,०७	१,०७	१,०७	४,२८
५५७	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१००	N/A	५३	५३	५३	५३	२,१४



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक)]							
५५८	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३,७४	३,७४	३,७४	३,७४	१४,९८
५५९	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२३	२३	२३	२३	९५
५६०	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,०३
५६१	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	९०	९०	९०	९०	३,६२
५६२	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	१३	१३	१३	१३	५२
५६३	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२,८६	२,८६	२,८६	२,८६	११,४७
५६४	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
५६५	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२६	२६	२६	२६	१,०५



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण										
५६६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	७	७	७	७	३०
५६७	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१९	१९	१९	१९	७८
५६८	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
५६९	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५७०	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	५	५	५	५	२०
५७१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	८	८	८	८	३५
५७२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	४२	४२	४२	४२	१,६८
५७३	डेङ्गी तथा अन्य कीटजन्य रोगहरूको रोकथाम तथा नियन्त्रण, हात्तीपाइले रोग विरुद्ध आम औषधि सेवन अभियान, हात्तीपाइलेका बिरामीहरूको स्व-हेरचाह समूह गठन तथा सञ्चालन, औलो ग्रामीण कार्यकर्ता परिचालन तथा व्यवस्थापन, लक्षित जनसंख्यामा आधारित औषधि सेवन कार्यक्रम, औलो कालाजार ए सी डी, निवारण उन्मुख रोगहरूको केश	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२७	२७	२७	२७	१,१०



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अनुसन्धान, निगरानी र माइग्रान्ट केन्द्रित कृषाकलाप सञ्चालन										
५७४	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभियुक्तिहरूको प्रवर्द्धन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	६	६	६	६	२५
५७५	द्रुत प्रतिकार्य समितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोली अध्यावधिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	५	५	५	५	२०
५७६	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२५	१,२५	१,२५	२,२५	५,००
५७७	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	६०	६०	६०	६०	२,४०
५७८	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१७	१७	१७	१७	६८
५७९	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	११	११	११	११	४५
५८०	पशुपन्छिमा महामारी/ आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
५८१	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,०७	१,०७	१,०७	१,०७	४,२८
५८२	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५८३	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	६,३५	६,३५	६,३५	६,३५	२५,४०



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम										
५८४	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	८	८	८	८	३५
५८५	महिला रोजगारी तालिम र उद्यमशीलता विकासका लागि बीउ पूँजी सहितको साझेदारी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५८६	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
५८७	रैथाने पशुपन्छीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,४७	१,४७	१,४७	१,४७	५,९०
५८८	रेबिज, सर्पदंश आदिको जनचेतनासम्बन्धि प्रचार प्रसार तथा दिवस मनाउने पशु पंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, ए यम आर सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदी विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम र सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	५	५	५	५	२०
५८९	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
५९०	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५९१	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	६	६	६	६	२५
५९२	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	१४	१४	१४	१४	५९



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९३	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	२९	२९	२९	२९	१,१७
५९४	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,०२	१,०२	१,०२	१,०२	४,११
५९५	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	६	६	६	६	२५
५९६	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,१३	१,१३	१,१३	१,१३	४,५२
५९७	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३,३२	३,३२	३,३२	३,३२	१३,२८
५९८	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३	३	३	३	१५
५९९	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	११	११	११	११	४४
६००	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,०१
६०१	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	१००	N/A	२७	२७	२७	२७	१,१०



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन			अनुदान चालु							
६०२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१७	१७	१७	१७	७०
६०३	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२७	२७	२७	२७	१,०८
६०४	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मिहरुको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
६०५	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम पालिकाको Geo-referenced Water Supply, Sanitation and Hygiene(WASH) plan बनाउने कार्य	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६०६	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,३९	१,३९	१,३९	१,३९	५,५८
६०७	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	३९	३९	३९	३९	१,५९
६०८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	१९	१९	१९	१९	७६
६०९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने	१००	N/A	३८	३८	३८	३८	१,५२



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				ऋण (बैदेशिक)]							
६१०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,३२	१,३२	१,३२	१,३२	५,३१
६११	सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०
६१२	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२५२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
६१३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३,२७,००	३,२७,००	३,२७,००	३,२७,००	१३,०८,००
६१४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	२३	२३	२३	२३	९२
६१५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	४६	४६	४६	४६	१,८५
६१६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,६१	१,६१	१,६१	१,६१	६,४६
६१७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने	१००	N/A	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				ऋण (बैदेशिक)]							
६१८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	७,८७	७,८७	७,८७	७,८७	३१,५०
६१९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	४०	४०	४०	४०	१,६३
६२०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	८१	८१	८१	८१	३,२५
६२१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२,८४	२,८४	२,८४	२,८४	११,३८
६२२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	८,५२	८,५२	८,५२	८,५२	३४,११
६२३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	४,२६	४,२६	४,२६	४,२६	१७,०४
६२४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३०,०९	३०,०९	३०,०९	३०,०९	१,२०,३७
६२५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१००	N/A	७२	७२	७२	७२	२,८९



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक)]							
६२६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	५,०५	५,०५	५,०५	५,०५	२०,२३
६२७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	१,४४	१,४४	१,४४	१,४४	५,७८
६२८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	७२,५०	७२,५०	०	१,४५,००	२,९०,००
६२९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	९७	९७	९७	९७	३,८९
६३०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	१,९४	१,९४	१,९४	१,९४	७,७८
६३१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	६,८०	५४	१४,१५	५,७१	२७,२३
६३२	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	९५	९५	९५	९५	३,८३



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३३	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	६,६९	६,६९	६,६९	६,६९	२६,७७
६३४	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	१,९१	१,९१	१,९१	१,९१	७,६५
६३५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३,३८	३,३८	३,३८	३,३८	१३,५४
६३६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	४८	४८	४८	४८	१,९३
६३७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	९६	९६	९६	९६	३,८७
६३८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	११	११	११	११	४७
६३९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	२३	२३	२३	२३	९३
६४०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	८१	८१	८१	८१	३,२६



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)										
६४१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
६४२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	१६	१६	१६	१६	६६
६४३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	५७	५७	५७	५७	२,३१
६४४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	८	८	८	८	३३
६४५	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२,७८	२,७८	२,७८	२,७८	११,१२
६४६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-कोशी प्रदेश को धनकुटा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत साँगुरीगढी गाउँपालिका- ११५३ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१००	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
६४७	१.कोशी नदि झो.पु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण	१००	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- नगद (आन्तरिक ऋण)]							
६४८	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	६,००	०	०	०	६,००
६४९	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१००	N/A	५,२५	५,२५	५,२५	५,२५	२१,००
६५०	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
८०१०६५०४५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
६५१	ल्याण्डफिल साइट निर्माण, साँगुरीगढी गाउँपालिका-६, भेडेटार, धनकुटा।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१००	N/A	३७,५०	३७,५०	३७,५०	३७,५०	१,५०,००
८०१०६५०४५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
६५२	डाँडाबजार याक्चना सडक (मादेन देखि कुशेतार खण्ड १० कि.मि.)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१००	N/A	०	१,१०,००	०	०	१,१०,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५३	विष्णुपादुका चाँदीबजार दिलुङ्टार सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१००	N/A	०	८५,००	०	०	८५,००
८०१०६५०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
६५४	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष (लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष))	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२१२१९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६५५	बृहत बाख्रापालन कार्यक्रम साँगुरीगढी गापा-१ धनकुटा	कृषि	२२५२१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	४,००	४,००	२,००	०	१०,००
६५६	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम (अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	०	३,००	३,००	३,००	९,००
६५७	पशुपंक्षीका लागि खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन (पशुपंक्षीका लागि खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	६०	०	०	६०
६५८	प्राङ्गारिक खेती प्रबर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	७	N/A	३,००	३,००	१,००	०	७,००
६५९	युवा उद्यमीलाई साबुन बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
६६०	न्युन दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामाग्री अनुदान श्री लक्ष्मी मावि खुँडी साँगुरीगढी वडा न ८	शिक्षा	३११३४	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
६६१	खुवालुङ त्रिवेणी अधुरो ध्वजे पद मार्ग निर्माण साँगुरीगढी १,४ र ५ धनकुटा	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
६६२	ग्रामिण जनता मावि प्राङ्गणवाल निर्माण तथा भवन मर्मत परियोजना साँगुरीगढी गापा ६ धनकुटा	पुनर्निर्माण	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	२	N/A	०	५,००	०	५,००	१०,००
६६३	थुलुङ्टार पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, साँगुरीगढी गापा ८	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००



साँगुरीगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनकुटा
Office Code : ८०१०६५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				पूँजीगत							
६६४	नमस्ते झरना पर्यटन प्रबर्द्धन कार्यक्रम साँगुरीगढी ६ धनकुटा	पुननिर्माण	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
६६५	बहुसाँस्कृतिक अधुरो पार्क निर्माण साँगुरीगढी ६ धनकुटा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
६६६	साँगुरी अधुरो गढी पुर्वाधार विकास कार्यक्रम साँगुरीगढी ६ धनकुटा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
८०१०६५०४५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
६६७	लावरबोटे बुढीमोरङ्ग हुँदै मादेन फाक्सिब सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	४०,००	०	०	४०,००
६६८	विष्णुपादुका चाँदीबजार थाप्चुवा तातोपानी छिन्ताङ्ग सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	८०,००	०	०	८०,००
Grand Total							१७,२१,८०	१७,७५,४७	१०,५३,००	१३,६९,१८	५९,१९,४६